UNIVERSIDAD DE PUERTO RICO EN CAYEY



P.O. Box 372230 Cayey, PR 00737-2230 **Senado Académico**

2014-15 Certificación número 51

Yo, Sylvia Tubéns Castillo, Secretaria Ejecutiva del Senado Académico de la Universidad de Puerto Rico en Cayey, CERTIFICO:

Que el Senado Académico, en su reunión ordinaria del jueves 30 de abril de 2015, tuvo ante su consideración una moción de felicitación al Sen. Waldo Torres Vázquez por la obtención de su grado doctoral en Educación.

Luego de la exposición de rigor, el Senado aprobó por unanimidad la siguiente

RESOLUCIÓN:

El Senado Académico felicita al Sen. Waldo Torres Vázquez, quien recibiera su grado doctoral en el día de ayer, miércoles 29 de abril de 2015, con una evaluación sobresaliente.

Y, PARA QUE ASÍ CONSTE, expido la presente Certificación en Cayey, Puerto Rico, el día primero de mayo de dos mil quince.

Sylvia Tubéns Castillo Secretaria Ejecutiva

Juhn Costiele

Vo. Bo.

Mario Medina Cabán Rector y Presidente del Senado Académico

